ПРОТОКОЛ №2
заседания ШСК МАОУ «Гимназия им. Ю.А.Ганаева»
(здание №1, ул. Ленина, 22)

[bookmark: _GoBack]
от 25.10.2024г

Присутствовало: 9 человек.
Повестка дня:
1. Об утверждении расписания кружков и спортивных секций клуба в ОУ «Прометей».
1. Утверждении плана работы ШСК на год.
1. Сдача нормативов ВФСК ГТО учащимися 9 – 11 классов.
1. Подведение итогов в первом триместре.

1.  По первому вопросу  слушали председателя ШСК Клушина А.В. об утверждении расписания кружков и спортивных секций спортивного клуба «Прометей».
1. По второму вопросу слушали секретаря школьного спортивного клуба
Махрова Е.В.. Евгений Валерьевич ознакомил членов ШСК с планом работы на весь год.
1. По третьему вопросу слушали Щербак Екатерину предложение о сдачи нормативов ВФСК ГТО учащимися 9-11классов в декабре 2024 года
1. По четвертому вопросу слушали предложение учителя физической культуры Клушина А.В., о подведении итогов спортивных соревнований в первом триместре

Постановили: Утвердить расписание спортивных кружков и секций в ШСК. План работы ШСК на год принять. Сдать нормативы ВФСК ГТО в декабре 2024 году учащимися 9 – 11 классов. Подвили итоги первого триместра.

Председатель собрания:
Клушин А.В. /_____________________/

Секретарь собрания:
Махров Е.В. /___________________/